
ZARZĄDZENIE NR 170.2020 
Burmistrza Miasta I Gminy Sztum  

z dnia 30 grudnia 2020 r.  
 
w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miasta                        
i Gminy w Sztumie 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.                            
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 
1. Wyznacza się Panią Dominikę Antoniak Inspektora ds. organizacyjnych i zamówień 
publicznych Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie, zwanego dalej „Urzędem” do pełnienia 
funkcji koordynatora do spraw dostępności, zwanej dalej „Koordynatorem”. 
2. Do obowiązków Koordynatora należy w szczególności: 

a) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 
Urząd; 

b) przygotowanie i koordynacja wdrażania planu działań na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie; 

c) monitorowanie działalności Urzędu i jednostek organizacyjnych w zakresie 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

d) współpraca z jednostkami organizacyjnymi w zakresie wdrażania działań na rzecz 
poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami                                   
w podmiotach; 

e) sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami oraz publikacja raportu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu; 

f) przygotowywanie sprawozdań dotyczących zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w zakresie działań Urzędu, 

g) przedstawienie Burmistrzowi Miasta I Gminy Sztum bieżących informacji                                  
o podejmowanych działaniach w zakresie realizowanych zadań 

 
§ 2 

1. Powołuję Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w następującym składzie:  
a) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności – Dominika Antoniak,  
b) Członek Zespołu - dostępność informacyjno – komunikacyjna, cyfrowa – Mariusz 

Rudzki,  
c) Członek Zespołu - dostępność architektoniczna – Joanna Siebert.  

2. Do zadań Zespołu należy współpraca z Koordynatorem w zakresie realizacji zadań 
określonych w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia 

3. Zobowiązuje się:  
a) pracowników Urzędu do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora                       

w zakresie realizacji zadań,  
b) kierowników referatów oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych do wdrożenia 

rozwiązań wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem ds. 
dostępności.  

 



 
 

§ 3 
Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 podlega 
Burmistrzowi Miasta I Gminy w Sztumie.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta I Gminy w Sztumie .  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 
Leszek Tabor    

 
/podpisano elektronicznie/ 


		2021-04-08T13:34:30+0200




